БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2025 № 28/125
с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы

от 26.10.2021 № 50/183
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Протеста Прокуратуры Куменского района от 28.12.2024 № 02-03-2024/Прдп368-24-20330012 Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Березниковской сельской Думы от 26.10.2021 № 50/183 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Березниковском сельском поселении Куменского района Кировской области»:

Подпункт 1.8.1 пункта 1.8 раздела 1 Положения дополнить новым подпунктом следующего содержания:

«13) перед началом проведения выездной проверки по просьбе руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя ознакомить их с положениями административного регламента (при его наличии), в соответствии с которым проводится проверка.»

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева

Глава Березниковского

сельского поселения

Н.А. Черемискин